
ZARZĄDZENIE NR 82/2019
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na rok 2019.

Na podstawie podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. W Uchwale III/18/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

   " § 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 24.045.837,38 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 17.627.721,43 zł,

a) wydatki jednostek budżetowych 11.910.947,01 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
6.985.571,98 zł, oraz wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4.925.375,03 zł,

b) dotacje na zadania bieżące 413.935 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.560.559,41 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 599.846,01 zł,

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0 zł,

f) obsługa długu 142.434 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości 6.418.115,95 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
6.418.115,95 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 1.069.057,99 zł.

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.",

2) § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) Urzędu Gminy Książki i Organu. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia;

2) Gimnazjum w Książkach. Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.".

3) § 11 otrzymuje brzmienie:

§ 11. Wyodrębnia się w budżecie środki na wydatki jednostek pomocniczych, w ramach Funduszu 
Sołeckiego w wysokości 203.000,54 zł, zgodnie z załącznikami nr  14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21. Załącznik nr 
18 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4  do niniejszego zarządzenia, z tego dla:

1) sołectwa Blizienko kwotę 16.991,99 zł,

2) sołectwa Blizno kwotę 16.346,73 zł,

3) sołectwa Brudzawki kwotę 16.174,66 zł,

4) sołectwa Książki kwotę 43.017,70 zł,

5) sołectwa Łopatki kwotę 29.811,27 zł,

6) sołectwa Osieczek kwotę 43.017,70 zł,

7) sołectwa Szczuplinki kwotę 14.109,81 zł,

8) sołectwa Zaskocz kwotę 23.530,68 zł:,

Id: 5455F7F5-E08A-46BB-AFEE-9CCD746EAEE6. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

 

Wójt Gminy Książki

Krzysztof Zieliński

Id: 5455F7F5-E08A-46BB-AFEE-9CCD746EAEE6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 82/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 29 sierpnia 2019 r. - wydatki budżetu

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 934 605,80 217 952,01 217 952,01 0,00 217 952,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 716 653,79 4 716 653,79 45 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 244,00 -4 244,00 -4 244,00 0,00 -4 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 244,00 4 244,00 4 244,00 0,00 4 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 934 605,80 217 952,01 217 952,01 0,00 217 952,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 716 653,79 4 716 653,79 45 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 850 605,80 203 952,01 203 952,01 0,00 203 952,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 646 653,79 4 646 653,79 45 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 244,00 -4 244,00 -4 244,00 0,00 -4 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 244,00 4 244,00 4 244,00 0,00 4 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 850 605,80 203 952,01 203 952,01 0,00 203 952,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 646 653,79 4 646 653,79 45 000,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 7 489,00 7 489,00 7 489,00 0,00 7 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 744,00 1 744,00 1 744,00 0,00 1 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 233,00 9 233,00 9 233,00 0,00 9 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 169 920,01 169 920,01 169 920,01 0,00 169 920,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 172 420,01 172 420,01 172 420,01 0,00 172 420,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 18 079,00 18 079,00 18 079,00 0,00 18 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -794,00 -794,00 -794,00 0,00 -794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 285,00 17 285,00 17 285,00 0,00 17 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 8 464,00 8 464,00 8 464,00 0,00 8 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 450,00 -3 450,00 -3 450,00 0,00 -3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 014,00 5 014,00 5 014,00 0,00 5 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 309 494,90 2 261 514,90 2 155 750,90 1 836 866,17 318 884,73 3 300,00 90 848,00 11 616,00 0,00 0,00 47 980,00 47 980,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 309 494,90 2 261 514,90 2 155 750,90 1 836 866,17 318 884,73 3 300,00 90 848,00 11 616,00 0,00 0,00 47 980,00 47 980,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 40 900,00 40 900,00 40 900,00 3 458,27 37 441,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 900,00 40 900,00 40 900,00 3 458,27 37 441,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 6 030,00 6 030,00 6 030,00 0,00 6 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 030,00 8 030,00 8 030,00 0,00 8 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 22 741,73 22 741,73 22 741,73 0,00 22 741,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 741,73 20 741,73 20 741,73 0,00 20 741,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 873 869,17 5 837 659,17 5 264 945,16 3 849 598,00 1 415 347,16 0,00 151 694,00 421 020,01 0,00 0,00 36 210,00 36 210,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 220,00 -4 220,00 -4 220,00 -2 180,00 -2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 220,00 4 220,00 4 220,00 4 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 873 869,17 5 837 659,17 5 264 945,16 3 851 638,00 1 413 307,16 0,00 151 694,00 421 020,01 0,00 0,00 36 210,00 36 210,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 5455F7F5-E08A-46BB-AFEE-9CCD746EAEE6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80110 Gimnazja

przed zmianą 470 084,00 470 084,00 459 060,00 373 028,00 86 032,00 0,00 11 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 220,00 -4 220,00 -4 220,00 -2 180,00 -2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 220,00 4 220,00 4 220,00 4 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 470 084,00 470 084,00 459 060,00 375 068,00 83 992,00 0,00 11 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 261 001,00 261 001,00 261 001,00 261 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 740,00 3 740,00 3 740,00 3 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 264 741,00 264 741,00 264 741,00 264 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 59 519,00 59 519,00 59 519,00 59 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 130,00 -2 130,00 -2 130,00 -2 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 389,00 57 389,00 57 389,00 57 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 48 581,00 48 581,00 48 581,00 48 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 480,00 480,00 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 061,00 49 061,00 49 061,00 49 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 3 927,00 3 927,00 3 927,00 3 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 877,00 3 877,00 3 877,00 3 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 25 666,00 25 666,00 25 666,00 0,00 25 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 040,00 -2 040,00 -2 040,00 0,00 -2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 626,00 23 626,00 23 626,00 0,00 23 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 757 691,56 526 055,93 100 296,84 3 143,34 97 153,50 385 965,00 0,00 39 794,09 0,00 0,00 231 635,63 231 635,63 192 245,63 0,00 0,00

zmniejszenie -615,00 -615,00 -615,00 0,00 -615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 615,00 615,00 615,00 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 757 691,56 526 055,93 100 296,84 3 143,34 97 153,50 385 965,00 0,00 39 794,09 0,00 0,00 231 635,63 231 635,63 192 245,63 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 602 568,43 377 932,80 65 136,71 0,00 65 136,71 273 002,00 0,00 39 794,09 0,00 0,00 224 635,63 224 635,63 185 245,63 0,00 0,00

zmniejszenie -615,00 -615,00 -615,00 0,00 -615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 615,00 615,00 615,00 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 602 568,43 377 932,80 65 136,71 0,00 65 136,71 273 002,00 0,00 39 794,09 0,00 0,00 224 635,63 224 635,63 185 245,63 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 10 720,18 10 720,18 10 720,18 0,00 10 720,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -615,00 -615,00 -615,00 0,00 -615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 105,18 10 105,18 10 105,18 0,00 10 105,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 450,46 10 450,46 10 450,46 0,00 10 450,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 615,00 615,00 615,00 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 065,46 11 065,46 11 065,46 0,00 11 065,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 24 045 837,38 17 627 721,43 11 910 947,01 6 983 531,98 4 927 415,03 413 935,00 4 560 559,41 599 846,01 0,00 142 434,00 6 418 115,95 6 418 115,95 1 069 057,99 0,00 0,00

zmniejszenie -11 079,00 -11 079,00 -11 079,00 -2 180,00 -8 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 079,00 11 079,00 11 079,00 4 220,00 6 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 045 837,38 17 627 721,43 11 910 947,01 6 985 571,98 4 925 375,03 413 935,00 4 560 559,41 599 846,01 0,00 142 434,00 6 418 115,95 6 418 115,95 1 069 057,99 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 5455F7F5-E08A-46BB-AFEE-9CCD746EAEE6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 82/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 29 sierpnia 2019 r. - j.b Urząd Gminy Książki - wydatki 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 934 605,80 217 952,01 217 952,01 0,00 217 952,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 716 653,79 4 716 653,79 45 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 244,00 -4 244,00 -4 244,00 0,00 -4 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 244,00 4 244,00 4 244,00 0,00 4 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 934 605,80 217 952,01 217 952,01 0,00 217 952,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 716 653,79 4 716 653,79 45 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 850 605,80 203 952,01 203 952,01 0,00 203 952,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 646 653,79 4 646 653,79 45 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 244,00 -4 244,00 -4 244,00 0,00 -4 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 244,00 4 244,00 4 244,00 0,00 4 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 850 605,80 203 952,01 203 952,01 0,00 203 952,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 646 653,79 4 646 653,79 45 000,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 7 489,00 7 489,00 7 489,00 0,00 7 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 744,00 1 744,00 1 744,00 0,00 1 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 233,00 9 233,00 9 233,00 0,00 9 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 169 920,01 169 920,01 169 920,01 0,00 169 920,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 172 420,01 172 420,01 172 420,01 0,00 172 420,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 18 079,00 18 079,00 18 079,00 0,00 18 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -794,00 -794,00 -794,00 0,00 -794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 285,00 17 285,00 17 285,00 0,00 17 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 8 464,00 8 464,00 8 464,00 0,00 8 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 450,00 -3 450,00 -3 450,00 0,00 -3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 014,00 5 014,00 5 014,00 0,00 5 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 309 494,90 2 261 514,90 2 155 750,90 1 836 866,17 318 884,73 3 300,00 90 848,00 11 616,00 0,00 0,00 47 980,00 47 980,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 309 494,90 2 261 514,90 2 155 750,90 1 836 866,17 318 884,73 3 300,00 90 848,00 11 616,00 0,00 0,00 47 980,00 47 980,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 40 900,00 40 900,00 40 900,00 3 458,27 37 441,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 900,00 40 900,00 40 900,00 3 458,27 37 441,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 6 030,00 6 030,00 6 030,00 0,00 6 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 030,00 8 030,00 8 030,00 0,00 8 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 22 741,73 22 741,73 22 741,73 0,00 22 741,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 741,73 20 741,73 20 741,73 0,00 20 741,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 951 788,60 915 578,60 544 721,00 92 749,00 451 972,00 0,00 3 495,00 367 362,60 0,00 0,00 36 210,00 36 210,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 040,00 -2 040,00 -2 040,00 0,00 -2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 949 748,60 913 538,60 542 681,00 92 749,00 449 932,00 0,00 3 495,00 367 362,60 0,00 0,00 36 210,00 36 210,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 5455F7F5-E08A-46BB-AFEE-9CCD746EAEE6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80110 Gimnazja

przed zmianą 19 495,00 19 495,00 19 246,00 0,00 19 246,00 0,00 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 040,00 -2 040,00 -2 040,00 0,00 -2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 455,00 17 455,00 17 206,00 0,00 17 206,00 0,00 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 19 246,00 19 246,00 19 246,00 0,00 19 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 040,00 -2 040,00 -2 040,00 0,00 -2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 206,00 17 206,00 17 206,00 0,00 17 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 757 691,56 526 055,93 100 296,84 3 143,34 97 153,50 385 965,00 0,00 39 794,09 0,00 0,00 231 635,63 231 635,63 192 245,63 0,00 0,00

zmniejszenie -615,00 -615,00 -615,00 0,00 -615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 615,00 615,00 615,00 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 757 691,56 526 055,93 100 296,84 3 143,34 97 153,50 385 965,00 0,00 39 794,09 0,00 0,00 231 635,63 231 635,63 192 245,63 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 602 568,43 377 932,80 65 136,71 0,00 65 136,71 273 002,00 0,00 39 794,09 0,00 0,00 224 635,63 224 635,63 185 245,63 0,00 0,00

zmniejszenie -615,00 -615,00 -615,00 0,00 -615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 615,00 615,00 615,00 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 602 568,43 377 932,80 65 136,71 0,00 65 136,71 273 002,00 0,00 39 794,09 0,00 0,00 224 635,63 224 635,63 185 245,63 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 10 720,18 10 720,18 10 720,18 0,00 10 720,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -615,00 -615,00 -615,00 0,00 -615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 105,18 10 105,18 10 105,18 0,00 10 105,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 450,46 10 450,46 10 450,46 0,00 10 450,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 615,00 615,00 615,00 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 065,46 11 065,46 11 065,46 0,00 11 065,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 13 420 609,17 7 002 493,22 5 866 370,62 2 425 864,14 3 440 506,48 413 935,00 134 365,00 445 388,60 0,00 142 434,00 6 418 115,95 6 418 115,95 1 069 057,99 0,00 0,00

zmniejszenie -8 899,00 -8 899,00 -8 899,00 0,00 -8 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 859,00 6 859,00 6 859,00 0,00 6 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 418 569,17 7 000 453,22 5 864 330,62 2 425 864,14 3 438 466,48 413 935,00 134 365,00 445 388,60 0,00 142 434,00 6 418 115,95 6 418 115,95 1 069 057,99 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 5455F7F5-E08A-46BB-AFEE-9CCD746EAEE6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 82/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 29 sierpnia 2019 r. - j.b. Gimnazjum w Książkach - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 616 727,00 616 727,00 600 393,00 523 990,00 76 403,00 0,00 16 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 180,00 -2 180,00 -2 180,00 -2 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 220,00 4 220,00 4 220,00 4 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 618 767,00 618 767,00 602 433,00 526 030,00 76 403,00 0,00 16 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 450 589,00 450 589,00 439 814,00 373 028,00 66 786,00 0,00 10 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 180,00 -2 180,00 -2 180,00 -2 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 220,00 4 220,00 4 220,00 4 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 452 629,00 452 629,00 441 854,00 375 068,00 66 786,00 0,00 10 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 261 001,00 261 001,00 261 001,00 261 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 740,00 3 740,00 3 740,00 3 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 264 741,00 264 741,00 264 741,00 264 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 59 519,00 59 519,00 59 519,00 59 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 130,00 -2 130,00 -2 130,00 -2 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 389,00 57 389,00 57 389,00 57 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 48 581,00 48 581,00 48 581,00 48 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 480,00 480,00 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 061,00 49 061,00 49 061,00 49 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 3 927,00 3 927,00 3 927,00 3 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 877,00 3 877,00 3 877,00 3 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 616 727,00 616 727,00 600 393,00 523 990,00 76 403,00 0,00 16 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 180,00 -2 180,00 -2 180,00 -2 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 220,00 4 220,00 4 220,00 4 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 618 767,00 618 767,00 602 433,00 526 030,00 76 403,00 0,00 16 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 5455F7F5-E08A-46BB-AFEE-9CCD746EAEE6. Podpisany Strona 1



-4-

                                                                                          Załącznik 4

                                                                                          do Zarządzenia Nr 82/2019

                                                                                          Wójta Gminy Książki

                                                                                          z dnia 29 sierpnia  2019 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2019 R. - ŁOPATKI

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. po zm.

600 Transport i łączność 10000,00 0,00 0,00 10000,00
60016 Drogi publiczne gminne 10000,00 0,00 0,00 10000,00

4270 Zakup usług remontowych 8227,72 0,00 0,00 8227,72

4300 Zakup usług pozostałych 1772,28 0,00 0,00 1772,28

750 Administracja publiczna 100,00 0,00 0,00 100,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100,00 0,00 0,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 0,00 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1300,00 0,00 0,00 1300,00

85401 Świetlice szkolne 500,00 0,00 0,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00 500,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej 800,00 0,00 0,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 0,00 0,00 800,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1200,00 0,00 0,00 1200,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1200,00 0,00 0,00 1200,00

4260 Zakup energii 489,95 0,00 0,00 489,95

4270 Zakup usług remontowych 710,05 0,00 0,00 710,05

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 17211,27 615,00 615,00 17211,27

Id: 5455F7F5-E08A-46BB-AFEE-9CCD746EAEE6. Podpisany Strona 1



-4-

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12711,27 615,00 615,00 12711,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8539,07 0,00 0,00 8539,07

4260 Zakup energii 936,00 0,00 615,00 321,00

4270 Zakup usług remontowych 254,00 0,00 0,00 254,00

4300 Zakup usług pozostałych 1242,00 615,00 0,00 1857,00

4480 Podatek od nieruchomości 1740,20 0,00 0,00 1740,20

92195 Pozostała działalność 4500,00 0,00 0,00 4500,00

4220 Zakup środków żywności 4500,00 0,00 0,00 4500,00

Łącznie 29811,27 615,00 615,00 29811,27

Sporządziła: Agnieszka Rygielska - Skarbnik Gminy

Id: 5455F7F5-E08A-46BB-AFEE-9CCD746EAEE6. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 82/2019 Wójta Gminy Książki

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

Wydatki po zmianie stanowią kwotę 24 045 837,38 zł. Po stronie wydatkowej dokonano przeniesień
pomiędzy paragrafami zgodnie z dyspozycją kierowników jednostek.

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki.

 

Wójt Gminy Książki

Krzysztof Zieliński 

Id: 5455F7F5-E08A-46BB-AFEE-9CCD746EAEE6. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-149110100

Imię: Krzysztof
Nazwisko: Zieliński
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  29 sierpnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 5455F7F5-E08A-46BB-AFEE-9CCD746EAEE6. Podpisany Strona 2


		2019-08-28T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Krzysztof Zieliński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




